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      Warszawa, dnia 20.10.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja Oddziału XI w Budynku Głównym Szpitala przy ul. Dolnej 42” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”, sygnatura akt 20/DZP/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 18 - 19 października 2017 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 
W pkt. 8 „ Termin wykonania zamówienia ” specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający podaje cyt. „Zamówienie będzie realizowane w terminie 50 dni od daty zawarcia umowy”.

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż okien drewnianych nietypowych wykonywanych na indywidualne zamówienie Wykonawcy. Czas produkcji wynosi do ośmiu tygodni odliczając okres świąteczno-noworoczny w którym zakłady produkcyjne nie pracują i nie wykonują zleceń. Ponadto potrzebny jest czas na przygotowanie zamówienia do producenta i montaż okien. Realny w naszej ocenie czas realizacji zadania to 80 ( osiemdziesiąt ) dni.

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia czasu realizacji przedmiotu zamówienia z uwagi na konieczność produkcji okien ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji zamówienia z 50 na 80 dni.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.
Pytanie 2: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „A.1 Oprawa oświetleniowa na źródła LED, IP20, IK05, UGR<19, T=4000K, Ra>80, strumień po przejściu przez zespół optyczny =7000lm, pobór mocy 56W, klasa energetyczna A++, montaż nastropowy, obudowa z blachy stalowej lakierowanej proszkowo (stabilizowany promieniami UV poliester) na RAL 9003, grubość profilu stalowego 8mm, układ optyczny: soczewkowy system optyczny, wydajność oprawy 125lm/W, temperatura pracy: -20°C ÷ +40°C, MTBF: 80000h, stabilność temp. barwowej: 3 SDCM, inteligentny zasilacz LED 
z wyjściem napięciowym SELV umożliwiający zmianę strumienia światła, oprawa wyposażona w sensor typu AUTODIMMER, pozwalający na utrzymanie stałego poziomu natężenia oświetlenia, niezależnie od pory dnia i ilości światła naturalnego, żywotność: 60000h (L80B20), zgodność z normami EN 60598-1; EN 60598-2-1; EN 60598-2-22; EN62471” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.

Pytanie 3: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „A.2 - Oprawa oświetleniowa na źródła LED, IP20, IK05, UGR<19, T=4000K, Ra>80, strumień po przejściu przez zespół optyczny =3400lm, pobór mocy 25W, klasa energetyczna A++, montaż nastropowy, obudowa z blachy stalowej lakierowanej proszkowo (stabilizowany promieniami UV poliester) na RAL 9003, grubość profilu stalowego 8mm, układ optyczny: soczewkowy system optyczny, wydajność oprawy 136lm/W, temperatura pracy: -20°C ÷ +40°C, MTBF: 80000h, stabilność temp. barwowej: 3 SDCM, układ zasilający: elektroniczny LED z wyjściem napięciowym SELV, żywotność: 60000h (L80B20), zgodność z normami EN 60598-1; EN 60598-2-1; EN 60598-2-22; EN62471” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 4: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „B.1 - Oprawa oświetleniowa na źródła LED, IP40, IK05, UGR 20, T=4000K, Ra>80, strumień po przejściu przez zespół optyczny=4200lm, pobór mocy 45W, klasa energetyczna A+, 2 klasa ochronności, montaż nastropowy, obudowa z profilu aluminiowego białego, dyfuzor z str. 6 samogasnącego, stabilizowanego promieniami UV opalizowanego PMMA, temperatura pracy: -20°C ÷ +40°C, żywotność: 30000h (L70B50);” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 5: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „B.2 - Oprawa oświetleniowa na źródła LED, IP40, IK05, UGR 20, T=4000K, Ra>80, strumień po przejściu przez zespół optyczny=3000lm, pobór mocy 36W, klasa energetyczna A+, 2 klasa ochronności, montaż nastropowy, obudowa z profilu aluminiowego białego, dyfuzor z samogasnącego, stabilizowanego promieniami UV opalizowanego PMMA, temperatura pracy: -20°C ÷ +40°C, żywotność: 30000h (L70B50)” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 6: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „E.1 - Oprawa oświetleniowa na źródła LED, IP66, IK09, UGR<22, T=4000K, Ra>80, strumień po przejściu przez zespół optyczny =7000lm, pobór mocy 58W, klasa energetyczna A++, uniwersalny montaż: nastropowo, na zwieszaku lub naściennie za pomocą opcjonalnych obrotowych uchwytów, obudowa wykonana z ocynkowanej blachy stalowej lakierowanej proszkowo (poliester odporny na mocne uderzenia) na RAL 7040 oraz zakończenia z tworzywa lakierowane techno-polimerem (PC+PBT Lonoy 1200), klosz wykonany ze szkła hartowanego o grubośći 3,2mm z zewnętrzną warstwą zawierającą mikrosfery redukującą olśnienie, odbłyśnik błyszczący z polerowanego aluminium gwarantujący wysoki poziom odbicia światła, temperatura pracy: -20°C ÷ +40°C, wymiary (dł., szer., wys.): 1225x108x90mm, MTBF: 65000h, stabilność temp. barwowej: 3 SDCM, żywotność: 80000h (L80B20), atest higieniczny PZH” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.

Pytanie 7: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „E.2 - Oprawa oświetleniowa na źródła LED, IP66, IK09, UGR<22, T=4000K, Ra>80, strumień po przejściu przez zespół optyczny =2700lm, pobór mocy 22W, klasa energetyczna A++, uniwersalny montaż: nastropowo, na zwieszaku lub naściennie za pomocą opcjonalnych obrotowych uchwytów, obudowa wykonana z ocynkowanej blachy stalowej lakierowanej proszkowo (poliester odporny na mocne uderzenia) na RAL 7040 oraz zakończenia z tworzywa lakierowane techno-polimerem (PC+PBT Lonoy 1200), klosz wykonany ze szkła hartowanego o grubości 3,2mm z zewnętrzną warstwą zawierającą mikrosfery redukującą olśnienie, odbłyśnik błyszczący z polerowanego aluminium gwarantujący wysoki poziom odbicia światła, temperatura pracy: -20°C ÷ +40°C, wymiary (dł., szer., wys.): 1225x108x90mm, MTBF: 80000h, stabilność temp. barwowej: 3 SDCM, żywotność: 70000h (L80B20), atest higieniczny PZH” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 8: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „EW1 - Oprawa ewakuacyjna z piktogramem, na źródła LED, IP65, IK07, 2 klasa ochronności, pobór mocy maks. 4W, 30szt diod LED o T=6000K i Ra>80, moduł awaryjny składający się z ładowarki, źródła prądu stałego i jednostki kontrolującej; akumulator Pb 6V 4Ah z czasem ładowania 12h i regulowanym czasem autonomii 2/4/6h; wielokolorowa dioda LED sygnalizująca stan pracy oprawy (ładowanie, błąd baterii lub źródła światła, praca bez błędów); jednozadaniowa (praca „na ciemno”), do montażu naściennego; z funkcją autotest wykonującą test funkcjonalny co 28 dni i test autonomiczny co 6 miesięcy, możliwość podłączenia do centralki monitorującej – automatyczne przejście do trybu centraltest; wykonana z samogasnącego tworzywa (poliwęglan) w kolorze jasnoszarym (RAL 7035), odbłyśnik symetryczny paraboliczny, z napylanym aluminium o wysokiej refleksji, klosz z termoplastycznego samogasnącego poliwęglanu, odpornego na promieniowanie UV, strumień po przejściu przez zespół optyczny =750lm (dla 2h), 450lm (dla 4h) oraz 350lm (dla 6h), zgodność z normami EN 60598-1, EN 60598-2-2, EN 60598-2-22, UNI EN 1838, UNI 11222, EN 62034, EN62471, 2006/95/WE, 2004/108/WE” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 9: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „EW2 - Oprawa ewakuacyjna na źródła LED, z doczepianą 2-stronną płytką o szer. 10mm do naklejania piktogramów, IP65, IK07, 2 klasa ochronności, pobór mocy maks. 6W, 30szt diod LED o T=6000K i Ra>80, moduł awaryjny składający się z ładowarki, źródła prądu stałego i jednostki kontrolującej; akumulator NiMh 7.2V 4Ah z czasem ładowania 12h 
i regulowanym czasem autonomii 1/2/3h; wielokolorowa dioda LED sygnalizująca stan pracy oprawy (ładowanie, błąd baterii lub źródła światła, praca bez błędów); jednozadaniowa (praca „na ciemno”), do montażu naściennego, nastropowego lub do wbudowania w strop podwieszony poprzez specjalne uchwyty; z funkcją autotest wykonującą test funkcjonalny co 28 dni i test autonomiczny co 6 miesięcy, możliwość podłączenia do centralki monitorującej – automatyczne przejście do trybu centraltest; wykonana z samogasnącego tworzywa (poliwęglan) w kolorze jasnoszarym (RAL 7035), odbłyśnik symetryczny paraboliczny, z napylanym aluminium o wysokiej refleksji, klosz 
z termoplastycznego samogasnącego poliwęglanu, odpornego na promieniowanie UV, strumień po przejściu przez zespół optyczny =1500lm (dla 1h), 900lm (dla 2h) oraz 700lm (dla 3h), zgodność z normami EN 60598-1, EN 60598-2-2, EN 60598-2-22, UNI EN 1838, UNI 11222, EN 62034, EN62471, 2006/95/WE, 2004/108/WE” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 10: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „AW1 - Oprawa awaryjna na źródła LED, IP65, IK07, 2 klasa ochronności, pobór mocy maks. 6W, 30szt diod LED o T=6000K i Ra>80, moduł awaryjny składający się z ładowarki, źródła prądu stałego i jednostki kontrolującej; akumulator NiMh 7.2V 4Ah z czasem ładowania 12h i regulowanym czasem autonomii 1/2/3h; wielokolorowa dioda LED sygnalizująca stan pracy oprawy (ładowanie, błąd baterii lub źródła światła, praca bez błędów); jednozadaniowa (praca „na ciemno”), do montażu naściennego, nastropowego lub do wbudowania w strop podwieszony poprzez specjalne uchwyty; z funkcją autotest wykonującą test funkcjonalny co 28 dni i test autonomiczny co 6 miesięcy, możliwość podłączenia do centralki monitorującej – automatyczne przejście do trybu centraltest; wykonana z samogasnącego tworzywa (poliwęglan) w kolorze jasnoszarym (RAL 7035), odbłyśnik symetryczny paraboliczny, z napylanym aluminium o wysokiej refleksji, klosz z termoplastycznego samogasnącego poliwęglanu, odpornego na promieniowanie UV, strumień po przejściu przez zespół optyczny =1500lm (dla 1h), 900lm (dla 2h) oraz 700lm (dla 3h), zgodność z normami EN 60598-1, EN 60598-2-2, EN 60598-2-22, UNI EN 1838, UNI 11222, EN 62034, EN62471, 2006/95/WE, 2004/108/WE” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 11: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ „AW2 - Oprawa awaryjna na źródła LED, IP65, IK07, 2 klasa ochronności, pobór mocy maks. 10W, 30szt diod LED o T=6000K i Ra>80, moduł awaryjny składający się z ładowarki, źródła prądu stałego i jednostki kontrolującej; akumulator NiMh 7.2V 2,5Ah z czasem ładowania 12h i regulowanym czasem autonomii 1/2/3h; wielokolorowa dioda LED sygnalizująca stan pracy oprawy (ładowanie, błąd baterii lub źródła światła, praca bez błędów); dwuzadaniowa (praca „na jasno” oraz praca w trybie kinowym); do montażu naściennego, nastropowego lub do wbudowania w strop podwieszony poprzez specjalne uchwyty; z funkcją autotest wykonującą test funkcjonalny co 28 dni i test autonomiczny co 6 miesięcy, możliwość podłączenia do centralki monitorującej – automatyczne przejście do trybu centraltest; wykonana z samogasnącego tworzywa (poliwęglan) w kolorze jasnoszarym (RAL 7035), odbłyśnik symetryczny paraboliczny, z napylanym aluminium o wysokiej refleksji, klosz z termoplastycznego samogasnącego poliwęglanu, odpornego na promieniowanie UV, strumień po przejściu przez zespół optyczny w trybie awaryjnym =800lm (dla 1h), 400lm (dla 2h) oraz 265m (dla 6h), strumień po przejściu przez zespół optyczny w trybie pracy sieciowej = 500lm, zgodność z normami EN 60598-1, EN 60598-2-2, EN 60598-2-22, UNI EN 1838, UNI 11222, EN62034, EN62471, 2006/95/WE, 2004/108/WE” muszą posiadać klasę odporności mechanicznej IK czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00 (bez odporności)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza stosowanie opraw oświetleniowych klasy IK00.
Pytanie 12: 
Prosimy o informację czy przewidziane w projekcie oprawy oświetleniowe typ A.1 i A.2 muszą spełniać opisany parametr: „grubość profilu stalowego 8mm”? Czy nie powinno być 0,8 mm?
Odpowiedź:
Podana grubość profilu stalowego jest poprawna i wynosi 8 mm.

Pytanie 13: 
Prosimy o informację jaka szafę Rack należy przyjąć za poprawną: Szafa Rack w projekcie 24U/800/1000, w przedmiarze 19U/800/1000?
Odpowiedź:
Należy przyjąć szafę wg zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego projektu. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w tym zakresie.
Pytanie 14: 
Prosimy o informację jaką ilość Mpx kamer należy przyjąć za poprawną: kamery 
w projekcie 3,0 Mpx, w przedmiarze 2,0 Mpx
Odpowiedź:
Należy przyjąć parametry kamery wg zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego projektu. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w tym zakresie.
Pytanie 15: 
Prosimy o udostępnienie szczegółowego schematu sterowania oświetleniem.
Odpowiedź:
Schemat ideowy sterowania zamieszczono w projekcie. Szczegóły rozwiązania zostaną ustalone z Wykonawcą na początkowym etapie wykonywania robót.
Pytanie 16: 
Zgłaszamy rozbieżności w opisie oprzewodowania instalacji niskoprądowej w części graficznej i opisowej projektu. Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie opisów lub 
o informację którym opisem należy się posługiwać.
Odpowiedź:
Oprzewodowanie instalacji niskoprądowej wg części graficznej projektu.

Pytanie 17: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu realizacji umowy z 50 dni na 80 dni od daty zawarcia umowy?

Realizacja umowy w terminie 50 dni jest niemożliwa ze względu na dostawę i montaż okien, których produkcja przekracza okres 50 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji zamówienia z 50 na 80 dni.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 18: 
Zmywarka i dezynfektor – czy zakup tych urządzeń również jest przedmiotem przetargu? Jeśli tak, proszę podać wymagania  dotyczące tych urządzeń
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w tym zakresie.
Pytanie 19: 
Instalacja kontroli dostępu – czy wchodzi w zakres wykonania? Brak instalacji kontroli dostępu w przedmiarze, natomiast jest w opisie projektu elektrycznego
Odpowiedź:
Instalacja kontroli dostępu wchodzi w zakres wykonania. Instalacja kontroli dostępu          w przedmiarze to pozycje nr 121-126.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 
1. Treść pkt 8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje nowe brzmienie:
„8. Termin wykonania zamówienia 
Zamówienie będzie realizowane w terminie 80 dni od dnia zawarcia umowy.”
2. Treść pkt 17 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje nowe brzmienie:
„17 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
17.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na realizację zadania pod nazwą:
  „Modernizacja Oddziału XI w Budynku 
Głównym Szpitala przy ul. Dolnej 42” 
w ramach realizacji zadania pn. 

„Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”
Nie otwierać przed  27.10.2017 r. o godz. 10:00


oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

17.2    W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.
17.3    Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca 
w opakowaniach opisanych w pkt 17.1, do dnia 27.10.2017 r. do godz. 9:30 
w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
17.4    Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 17.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 17.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
17.5     Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2017 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. G 103
17.6     Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:

1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”
3. Treść § 4 ust. 2 Projektu umowy załącznika nr 6 do  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Wykonawca obowiązany jest do wykonania umowy w terminie 80 dni od dnia jej zawarcia  tj. do dnia ……………. r.”.
4. W związku z odpowiedziami na ww. pytania Zamawiający zamieszcza tekst jednolity załącznika nr 7 do SIWZ – Przedmiar robót i tekst jednolity załącznika nr 8 do SIWZ – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.
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